
Flor de Ca?a 130th Anniversary 20y 45% 0,7 l
(kazeta)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Rumy

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

19.4.2025 20:12
1/1

Výrobce Compania Licorera de Nicaragua 
Kód produktu 1010648 
EAN 7431008105528 

Skvělý rum ze země plné vulkánů přichází s novinkou,
která byla vydána ke 130. výročí destilerie. Krásná láhev
podepsaná master blenderem, která je vsazena do
fialového dárkového boxu potěší nejednoho rumového
nadšence.

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

5,00 ks
Prodejna Praha

2,00 ks
Prodejna Poděbrady

1,00 ks

Popis
Rum, který zrál dlouhých 20 let v tropickém podnebí
Nikaragui nese aroma plné muškátového oříšku,
černého pepře, lískových ořechů, karamelu a tmavé
čokolády. I chuť stojí za to, má plný a bohatý začátek,
který krásně zahřeje. Alkohol je hezky schovaný v
karamelové chuti, je suchý plný tmavé čokolády a
tmavého koření. V závěru se přihlásí o slovo dub,
vanilka a pečené ořechy.

Parametry
Země původu Nikaragua 

Chuť Karamel, čokoláda, vanilka, koření,
dub 

Barva Tmavě jantarová 
Obsah alkoholu 45,0 %
Objem 700 ml


